СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГородСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. Бежецк ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

г. Бежецк

0202009          2020                                                                                 N
Об отмене решения Совета депутатов городского поселения – город Бежецк Бежецкого района Тверской области от 21.07.2020 № 45 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области»
На основании заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области от 28.08.2020 № 67,
Совет депутатов городского поселения – г. Бежецк

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк Тверской области от 21.07.2020 № 45 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
Председатель Совета депутатов

городского поселения – г. Бежецк                                                    А.Н. Соколов
Глава городского поселения – г. Бежецк                                       С.А. Платонов